Geranienstragg

Schleifmiihle Breitenidcker

SchuBmauer

by
L+ T3 3+ % s

Pestalozzistraie

| N

| = | |8

NP B e T

Nordstqut Linie




BurgerBus-Verein

Eppingen e. V.

T —

K = Kleinbus

BlirgerBus Eppingen - Nordstadt-Linie
gliltig ab 11.01.2021 Montag - Freitag K Samstag K
Edeka 8:30 9:30 | 10:30 | 11:30 - 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 - 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30
Brettener StralRe 8:32 9:32 | 10:32 | 11:32 - 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 - 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32
Marktplatz 8:33 9:33 | 10:33 | 11:33 - 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 - 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33
Biirgerhaus 8:34 9:34 | 10:34 | 11:34 - 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 - 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34
Bahnhof, Halteplatz 1 8:35 9:35 | 10:35 | 11:35 - 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 - 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35
Getrankemarkt Scherer 8:36 9:36 10:36 | 11:36 - 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 - 9:36 10:36 | 11:36 | 12:36
Scheuerlesstr. 61 (Jugendzentrum) 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 - 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 - 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37
Scheuerlesstr. 37 (Schrebergarten) 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 - 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 - 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38
BrandstromstralRe 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 - 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 - 9:39 ([ 10:39 | 11:39 | 12:39
BodelschwinghstraBBe 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 - 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 - 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39
Kneippstrale 8:40 9:40 | 10:40 | 11:40 - 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 - 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40
Scheuerlesstr. 1 (Karlsplatz) 8:41 9:41 10:41 | 11:41 - 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 - 9:41 10:41 | 11:41 | 12:41
Palmbrau 8:42 9:42 | 10:42 | 11:42 - 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 - 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42
Adelshofer StraBBe 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43 - 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 - 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43
KaiserstraBBe 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43 - 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 - 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43
Evang. Kirche 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 - 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 - 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44
Tagespflege-Jungbrunnen 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 - 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 - 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46
Krankenhaus 8:46 9:46 10:46 | 11:46 - 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 - 9:46 10:46 | 11:46 | 12:46
Pfaffenberg 8:47 9:47 | 10:47 | 11:47 - 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 - 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47
Dr. Emil-Beysel-StraBe 8:48 9:48 10:48 | 11:48 - 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 - 9:48 10:48 | 11:48 | 12:48
Richard-Wagner-Strale 8:49 9:49 ([ 10:49 | 11:49 - 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 - 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49
KolpingstraBe 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 - 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 - 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50
ASB-Seniorenhaus am Pfaffenberg 8:51 9:51 10:51 | 11:51 - 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 - 9:51 10:51 | 11:51 | 12:51
Zylinderhof 8:51 9:51 10:51 | 11:51 - 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 - 9:51 10:51 | 11:51 | 12:51
Emil-Thoma-StraRe 8:52 9:52 10:52 | 11:52 - 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 - 9:52 10:52 | 11:52 | 12:52
Geranienstrafle 8:52 9:52 | 10:52 | 11:52 - 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 - 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52
OrchideenstraBBe 8:53 9:53 [ 10:53 | 11:53 - 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 - 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53
TalstraBe 8:54 9:54 | 10:54 | 11:54 - 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 - 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54
Panoramastrafe 8:55 9:55 [ 10:55 | 11:55 - 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 - 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55
Am Albertsberg 8:56 9:56 | 10:56 | 11:56 - 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 - 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56
Linsenviertel 8:57 9:57 10:57 | 11:57 - 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 - 9:57 10:57 | 11:57 | 12:57
Rossle 8:58 9:58 | 10:58 | 11:58 - 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 - 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58
Burgerhaus 8:59 9:59 ([ 10:59 | 11:59 - 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 - 9:59 ([ 10:59 | 11:59 | 12:59
Bahnhof, Halteplatz 1 8:59 9:59 [ 10:59 | 11:59 - 13:59 | 14:59 | 15:59 [ 16:59 - 9:59 [ 10:59 | 11:59 | 12:59




zicn

Sudstadt Linie

~ 5/ ~

Wink- und Fahrbereich

5]
9
2y /$
) IS >
S .
52 & bl
Q 5 2y S
» & h"”ne LT
Q A CARGEA S5 o
4 z 1< %, ¢ b
e 5 IS Nhey %, De
? 2 » oy /s s, S P ane
2 O S < e 7S QI g Valds 1l
{ % M 2 - S (& )
2 , Y S X 1
2 @ % ) & %
Z o 2 1
2) 2 S y
e F 5 { S
3 ) o 0 S/ | 2
3 @ 0
£ CF T & e 9 < %
3 S ® ©Waldenburger Stral « A S & N S
: iy Y 3 5 ; %
% 0 4 & & >
S O > S £?~ O &
D X % & y
— L &~/ < 2
T 717 " & L N S &
{
= D . O ¢ 2
b » # >,
= ION x S .
X \ ) e
0 X . ; S g a 2
> ¢ & 2
2\ o/ R, SRS ¥ S, %
— X (& . < Y 2)
S . I3 Y >, i y
S % |SLL, ) SRR — Q . L D O e, *
S o/ 5 L 7 - - _ " N, Y& % &N i
A = § = b Berliner Ring  gn gD SR ahe 2o — T2 L 2 E
5 O ) ) < A
oY% = S OO e 25 NV \ & -
S P < %, 7 & »
h Do 208 S + &
0 O 2 ) & P
T Iy Oppelner Stralte 5> § 7
& ! . B 8 8% 0 T & 2 o
||||||||| 0 +7 N 8 *
— S 1l m 3 5 5%
akob—DO"'Smrs &[T p=m yae % A’%* y
A/ ) | 0 e C s T LT N s 4
a 0 iegnitzer Strake (" /3 S Osira s /
e =] IS, 17 e /
Anton- € H ”
= i ¥ e~ +
B ~ g’ (2 & ]
= . > > °
3 BiTh A &5 5 S +
Engelhargt.S = N 5 s
n’ e g §IQ s 5 e,
x Y & ¢ 5N
18y § & & i
% ‘ ? 7 A o
7 5 2 *
% ¢
Q m = & y
5 4 &
3 m | & 4 r
o y o 2 Vs 4 K
g
2 e ~; S Q"”q )
Q% =
Q< ¥ IS %
=
Prhiidestrane 7

Schimmeleswe

DY
7z

4 erchenb \/
Wolfertstal

2

pllbach

Hellberg




BiirgerBus-Verein

Eppingen e. V.

BlirgerBus Eppingen - Sudstadt-Linie K = Kleinbus
giltig ab 11.01.2021 Montag - Freitag K Samstag K
Bahnhof, Halteplatz 1 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 - 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00
Griiner Hof 9:01 10:01 | 11:01 | 12:01 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 - 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01
Bismarckstralle 9:02 10:02 | 11:02 | 12:02 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 - 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02
Edeka 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03
Wilhelm-Frank-StraBe 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 -
HellbergstraBe 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 -
Café Miiller 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 -
Berliner Ring 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 -
Friedhof Aussegnungshalle 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 -
Vogelsberg 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 -
Ostrauer StraBe 9:11 10:11 | 11:11 | 12:11 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 9:11 10:11 | 11:11 | 12:11 -
BienhéldestraBe 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 -
Vogelsgrund 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 -
Siidring 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 -
Seniorenstift Waldblick 9:15 10:15 | 11:15 | 12:15 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 9:15 10:15 | 11:15 | 12:15 -
HotschenbergstraBe 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 -
Otto-Hahn-StraRe 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 -
Bahnhof, Halteplatz 1 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 -
Griiner Hof 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 -
BismarckstraBBe 9:21 10:21 | 11:21 | 12:21 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 9:21 10:21 | 11:21 | 12:21 -
Edeka 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 -

BirgerBus-Verein Eppingen e. V.
Geschéftsfiihrung: Lothar Schlesinger, Tel. 0152 - 292 56 366

Fahrdienstleitung: Daniela Fusco, Tel. 0151 - 524 82 112

Bei starker Auslastung kann der BiirgerBus eine Verspétung von mehreren Minuten haben.

Weitere Informationen zum BiirgerBus Eppingen sowie die Fahr- und Linienpléne zum Download

finden Sie im Internet unter www.BlirgerBus-Eppingen.de .




